様式第１号（第６条関係）

令和７年度熊谷市文化振興基金助成金交付申請書

　　　　　　　　　年　　月　　日

熊谷市長　小　林　哲　也　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表職氏名

　令和７年度熊谷市文化振興金助成金の交付を受けたいので、熊谷市補助金等の交付手続等に関する規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　事業名

２　助成金交付申請額

３　添付書類
　(1)　事業計画書　　　（別紙様式１）
  (2)　事業収支予算書　（別紙様式２）
  (3)　規約又は会則等
  (4)　役員及び会員名簿
  (5)　令和７年度事業計画書
[bookmark: _GoBack]  (6)　令和７年度収支予算書

（別紙様式１）
熊谷市文化振興基金助成事業計画書
	１　事   業   名

２　実　 施 　者

	(1)　住所又は所在地
(2)　団　　体　　名
(3)　氏名又は代表者職氏名　　　　　　　　　　　（電話　 　　　　  ）

	３　実施予定期間
	　　 年　　　月　　　日　（　　）から
 　　年　　　月　　　日　（　　）[　　　日間]

４　事 業 の 概 要

	(1)　目的

	(2)　内容

	(3)　期待される効果

	(4) 対象範囲（地区・対象者）、参加（入場）予定者等

	(5)　実施場所
	(6)　過去の実施回数　　　　回

	５　事 業 費 総 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　助成金要望額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７　実施者の概要
	(1)設立（活動開始）年月日　　 年　　月　　日
	(2) 会員数　　　　人

	(3)　活動概要

	(4)　活動実績

（別紙様式２）

熊谷市文化振興基金助成事業収支予算書
収入の部
	項　　　　　　目
	　予　算　額（円）
	内　　　　　　　　訳

	自
己
資
金

	そ
の
他

	熊谷市文化振興基金
助成金（見込）

	計

支出の部
	項　　　　　　目
	　予　算　額（円）
	内　　　　　　　　訳

	計